
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

Київ 

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 26 грудня 2022 року № 670-Р «Про Розподіл лікарських засобів 

для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових 

клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2022 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 

2021 року № 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських 

засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються 

державним підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для 

виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 

2021-2022 роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання 

лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та 

онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних 

стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету 

на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних 

заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного 

характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що 

підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів 

до них» у частині «Лікарські засоби та медичні вироби для лікування дітей, 

хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, Закупівля 

лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та 

онкогематологічні захворювання, та проведення трансплантації гемопоетичних 

стовбурових клітин дітям і дорослим», на підставі листів Департаменту здоров'я 

Херсонської обласної державної адміністрації від 17.05.2023 №04-08-1207 

 



 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування дітей, 

хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених 

за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 

комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до 

договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних 

виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Лікарські засоби та медичні 

вироби для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання, та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин 

дітям і дорослим, Закупівля лікарських засобів для лікування дітей, хворих на 

онкологічні та онкогематологічні захворювання, та проведення трансплантації 

гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим», затвердженого наказом 

державного підприємства «Медичні закупівлі України» від 26 грудня 2022 року 

№ 670-Р (зі змінами та доповненнями), виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

           2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу з дотриманням відповідного 

температурного режиму лікарського засобу «ІРИНОТЕКАН АМАКСА 

концентрат для розчину для інфузій, 20 мг/мл, по 2 мл у флаконі; по 1 флакону в 

картонній коробці (Іринотекан, 40 мг)», закупленого за кошти Державного 

бюджету України на 2022 рік, у кількості 46 флаконів до Національного 

інституту раку, 20 флаконів до Департаменту охорони здоров’я Запорізької 

обласної державної адміністрації, 8 флаконів до Департаменту охорони здоров'я 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 4 флакони до 

Департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення Рівненської 

обласної державної адміністрації, 4 флакони до Управління охорони здоров’я 

Сумської обласної державної адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Генеральний директор                                                     Едем АДАМАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства

 «Медичні закупівлі України»

від 26.12.2022 №670-Р (у редакції 

наказу державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 

23.01.2024 №78-Р)

к-сть флаконів в-сть, грн
к-сть 

флаконів
в-сть, грн к-сть таблеток к-сть уп. в-сть, грн

к-сть пластирів 

трансдермальних
к-сть уп. в-сть, грн

к-сть пластирів 

трансдермальних
к-сть уп. в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Вінницька область 285 663 366,00 127 61 239,40 150 6 30 199,50 0 0 0,00 5 1 2 380,00 757 184,90

2 Волинська область 155 360 778,00 17 8 197,40 275 11 55 365,75 5 1 1 210,00 0 0 0,00 425 551,15

3 Дніпропетровська область 482 1 121 903,20 25 12 055,00 825 33 166 097,25 10 2 2 420,00 5 1 2 380,00 1 304 855,45

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 4 9 310,40 4 1 928,80 300 12 60 399,00 0 0 0,00 0 0 0,00 71 638,20

6 Закарпатська область 2 4 655,20 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 655,20

7 Запорізька область 7 16 293,20 62 29 896,40 0 0 0,00 5 1 1 210,00 5 1 2 380,00 49 779,60

8 Івано-Франківська область 80 186 208,00 127 61 239,40 75 3 15 099,75 0 0 0,00 0 0 0,00 262 547,15

9 Київська область 778 1 810 872,80 0 0,00 600 24 120 798,00 20 4 4 840,00 25 5 11 900,00 1 948 410,80

10 Кіровоградська область 122 283 967,20 8 3 857,60 375 15 75 498,75 5 1 1 210,00 0 0 0,00 364 533,55

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00

12 Львівська область 4 9 310,40 24 11 572,80 1875 75 377 493,75 0 0 0,00 10 2 4 760,00 403 136,95

13 Миколаївська область 0 0,00 101 48 702,20 450 18 90 598,50 125 25 30 250,00 15 3 7 140,00 176 690,70

14 Одеська область 362 842 591,20 21 10 126,20 525 21 105 698,25 5 1 1 210,00 5 1 2 380,00 962 005,65

15 Полтавська область 16 37 241,60 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 37 241,60

16 Рівненська область 4 9 310,40 4 1 928,80 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 11 239,20

17 Сумська область 53 123 362,80 4 1 928,80 0 0 0,00 5 1 1 210,00 0 0 0,00 126 501,60

18 Тернопільська область 38 88 448,80 0 0,00 525 21 105 698,25 0 0 0,00 0 0 0,00 194 147,05

19 Харківська область 15 34 914,00 0 0,00 1875 75 377 493,75 0 0 0,00 0 0 0,00 412 407,75

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 1125 45 226 496,25 0 0 0,00 0 0 0,00 226 496,25

21 Хмельницька область 7 16 293,20 16 7 715,20 225 9 45 299,25 0 0 0,00 5 1 2 380,00 71 687,65

22 Черкаська область 245 570 262,00 1 482,20 900 36 181 197,00 0 0 0,00 0 0 0,00 751 941,20

23 Чернівецька область 203 472 502,80 17 8 197,40 25 1 5 033,25 0 0 0,00 0 0 0,00 485 733,45

24 Чернігівська область 233 542 330,80 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 15 3 7 140,00 549 470,80

25 Місто Київ 395 919 402,00 78 37 611,60 0 0 0,00 35 7 8 470,00 0 0 0,00 965 483,60

26 НДСЛ Охматдит МОЗ України 846 1 969 149,60 0 0,00 1375 55 276 828,75 105 21 25 410,00 60 12 28 560,00 2 299 948,35

27 Національний інститут раку 40 93 104,00 147 70 883,40 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163 987,40

4 376 10 185 577,60 783 377 562,60 11 500 460 2 315 295,00 320 64 77 440,00 150 30 71 400,00 13 027 275,20

Едем АДАМАНОВ

Розподіл лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2022 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів 

керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Лікарські засоби та медичні вироби для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, Закупівля лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим»

Генеральний директор

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

Загальна вартість, грн 

Всього

АМФОЛІП

суспензія для розчину для інфузій, 5 мг/мл, по 

10 мл у скляному флаконі; по 1 флакону в 

блістері; по 1 блістеру разом з голкою-

фільтром у блістері в картонній коробці

(Амфотерицин В-ліпідний комплекс, 50 мг)

Виробник: Бхарат Сірамс енд Вакцинс 

Лімітед, Індія

Ціна за флакон - 2327,60 грн

ІРИНОТЕКАН АМАКСА

концентрат для розчину для 

інфузій, 20 мг/мл, по 2 мл у 

флаконі; по 1 флакону в 

картонній коробці

(Іринотекан, 40 мг)

Виробник: АкВіда ГмбХ, 

Німеччина;

Ціна за флакон - 482,20 грн

ЛАНВІС™

таблетки по 40 мг, по 25 таблеток у флаконі; по 1 флакону 

в картонній коробці

(Тіогуанін, 40 мг)

Виробник: Екселла ГмбХ і Ко. КГ., Німеччина;

Ціна за таблетку - 201,33 грн

ДЮРОГЕЗІК®

пластир трансдермальний, 25 мкг/год; 1 пластир 

трансдермальний у пакеті; по 5 пакетів у картонній коробці

(Фентаніл, 25 мкг/год)

Виробник: Янссен Фармацевтика НВ., Бельгія;

Ціна за пластир трансдермальний - 242,00 грн

ДЮРОГЕЗІК®

пластир трансдермальний, 75 мкг/год; 1 пластир 

трансдермальний у пакеті; по 5 пакетів у картонній коробці

(Фентаніл, 75 мкг/год)

Виробник: Янссен Фармацевтика НВ., Бельгія;

Ціна за пластир трансдермальний - 476,00 грн


